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Fundacja Rozwoju Systemu Edukacii
Warszawa, 17 kwietnia 2019 r.
Zamawiajacy:
Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
Aleje Jerozolimskie 142A
02-305 Warszawa

www.frse.org.pl
e-mail: dzp@frse.org.pl

Do wszystkich Wykonawcow
bioracych udzial w post¢powaniu

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywna dostawe materiatéw reklamowych
1 promocyjnych dla programéw funkcjonujacych w ramach FRSE w podziale na czeéci, numer
postgpowania ZP-9/FRSE/2019.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy informuje, ze
wplynely nastgpujace pytania, a Zamawiajacy udzielil na nie nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 8

Czgsc I, poz. 20 reklamowki. Prosze o wskazanie minimalnej zamawianej ilosci jednorazowej partii.
OPZ podaje zakres ilosciowy 0-100 szt., co oznacza, ze moze by¢ zaméwiona np. 1 sztuka. Biorac pod
uwagg, ze minimalna produkcja reklaméwek z pelnokolorowa grafika zaczyna si¢ od 5 tys. sztuk, a
mniejszy format od 10 tys. szt. cena nawet w przeliczeniu dla 100 sztuk zaczyna byé absurdalna (ok.
50 - 120 z¥/szt. netto w zaleznosci od formatu), co dopiero przy zaméwieniu kazdej mniejszej ilosci,
np.1-5-10-30 itd. (?) szt. Dopiero w oparciu o konkretne wymogi mozna podaé koszty produkcji.
Drugie pytanie dotyczace znakowania - czy nadruk ma by¢ jedno- czy dwustronny? W przypadku
drugiej opcji - czy grafika bedzie identyczna z obu stron, czy rézna.

Odpowiedz 8
Zamawiajacy informuje, ze minimalne zaméwienie to 100 szt. (dot. kazdego rozmiaru). Zamawiajacy

informuje, ze nadruk ma by¢ jednostronny.

Pytanie 9

Czes¢ 11, poz. 11 parasol. Ze wzgledu na inny koszt parasole damskich i parasolek meskich wnosze o
sprecyzowanie ile w trakcie obowiazywania umowy bedzie zamawianych damskich a ile meskich
parasolek z wyraznym podziatem w tabeli (Zalacznik nr 6b do SIWZ).

Odpowiedz 9
Zamawiajacy na chwile obecna nie jest w stanie stwierdzi¢, jaka to bedzie liczba. Zamawiajacy

dopuszcza podanie ceny usrednione;.

Pytanie 10

Czes¢ 11, poz. 20 zestaw podrézny. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw podrézny wykonany z materiatu
pvc?

Odpowiedz 10
Zamawiajgcy dopuszcza materiat PVC, pod warunkiem, ze bedzie pokryty migkkim, np. aksamitnym,

materiatem.
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Pytanie 11

Czes¢ 11, poz. 21 zestaw malarski. Proszg¢ o zweryfikowanie poprawnosci wymiaru 480mm.

Odpowiedz 11
Zamawiajacy udzielit juz odpowiedzi na to pytanie i zmodyfikowal opis przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 12
Czgéc 11, poz. 22 wizytownik. Czy Zamawiajacemu zalezy na wizytowniku jak na pogladowym
zdjeciu czy Oferenta obowigzuje wylacznie zataczony do specyfikacji opis produktu?

Odpowiedz 12
Zamawiajacy informuje, ze wizytownik powinien odpowiada¢ opisowi przedmiotu zamdéwienia,
zdjecie ma charakter pogladowy.

Pytanie 13
Czes¢ 11, poz. 25 koszulka. Ze wzgledu na zupehie inny koszt koszulek damskich 145g/m2 a koszulek

meskich 205g/m2 wnosze o sprecyzowanie ile w trakcie obowigzywania umowy bedzie zamawianych
koszulek damskich a ile meskich z wyraznym podzialem w tabeli (Zalacznik nr 6b do SIWZ). Prosze
wyjasni¢ znakowanie koszulek: 4+1. Czy to oznacza, Zze koszulka bedzie znakowana w dwdéch
miejscach: a). 4 kolory (pierwsze znakowanie) oraz b). 1 kolor (drugie miejsce znakowania)?

Odpowiedz 13
Zamawiajacy na chwile obecng nie jest w stanie stwierdzi¢, jaka to bedzie liczba. Zamawiajacy

dopuszcza podanie ceny usrednionej. Jednocze$nie, Zamawiajacy informuje, ze oznakowanie 4+1
oznacza, iz z jednej strony koszulki bedzie nadrukowywany full kolor, a z drugiej strony nadruk
bedzie w jednym kolorze.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy dopuszcza dolaczenia do oferty probek w odmiennych kolorach z zastrzezeniem, ze
docelowo produkty beda dostarczone w kolorach zgodnie ze specyfikacja?

Odpowiedz 14
Zamawiajacy informuje, ze nie bedzie ocenia¢ koloru, jednak prébka powinna by¢ w kolorze

wystepujacym w opisie przedmiotu zamoéwienia. Pozostate kolory przedstawione powinny byé
w ksiedze materiatow promocyjnych.

Pytanie 15

W oczekiwaniu na odpowiedzi i czas potrzebny na sprowadzeniu wzordw po zapoznaniu si¢ ze
stanowiskiem Zamawiajacego wnosze¢ o wydluzenie terminu skladania ofert do dmia 25 kwietnia
2019r.

Odpowiedz 15
Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych, dokonal zmiany

tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia w zakresie terminu skladania ofert. Aktualny
termin sktadania ofert uptywa w dniu 24 kwietnia 2019 r. do godziny 9.00.

Pytanie 16

Czesé I, poz. 4 etui na karty. ze wzgledu na podtoze (aluminium) oraz minimalizacje kosztéw wnosze
o dopuszczenie znakowania w formie graweru laserowego.

Qdpowiedz 16
Zamawiajacy dopuszcza znakowanie w formie graweru laserowego.
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Pytanie 17

Czes¢ I, poz. 6 czyscik - Opis zawiera dwa niezalezne produkty polaczone w jeden. Prosze o
zweryfikowanie materiatu z jakiego ma by¢ wykonany czyécik oraz wymiaru (grubosci) 1,3 cm.
Podane wymiary posiada czyscic¢ z zalgczonego zdjgcia (jest wykonany z plastiku, nie mozna go zalaé
zywica), a nie czyscik z opisu. Czyscik Epoxy Doming 2DD jest wykonywany wg opisu zalaczonego
do SIWZ na indywidualne zaméwienie, jego grubosé to +/- 3 mm, wysokos¢ i szeroko$¢ do ustalenia,
nadruk w pelnym kolorze.

O ktéry produkt chodzi Zamawiajacemu? Jezeli o czyscik Epoxy Doming 2DD, to prosze podaé do
wyceny dokladne wymiary.

Odpowiedz 17
Zamawiajgcy informuje, Ze obowigzuje opis przedmiotu zaméwienia, zdjecie ma charakter
pogladowy. Wymiary zostaly podane przez Zamawiajacego w opisie przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 18

Czgs¢ I, poz.7 torba. Prosz¢ o wyjasnienie zapisu "podwdjna".

Odpowiedz 18
Zamawiajacy informuje, ze na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych, dokonat

zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w zakresie Opisu przedmiotu
zamoOwienia w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 19
Czgs¢ 1, poz.10 blocker. Opisany w specyfikacji blocker posiada catkowite wymiary 56 x 21 mm.

Wynika to z oryginalnego ksztaltu zaslepki na kamer¢. Wnoszg o wprowadzenie zmian w tym
zakresie.

Odpowiedz 19
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang opisu przedmiotu w tym zakresie. Jednoczesnie informuje,

Ze zmienil materiat z jakiego ma by¢ wykonany blocker.

Pytanie 20
Czgs¢ I, poz.13 kredki. Opisane kredki w tubie w kolorze czarnym wystepujg tylko z czarnym

plastikowym wieczkiem. Nie sa one aktualnie dostepne i nie bedg w najblizszym czasie. Tuba w
kolorze naturalnym z 12 kredkami wystgpuje z plastikowym wieczkiem w kolorze czerwonym,
niebieskim, z6ltym. Wnoszg o dopuszczenie produktéw dostepnych na rynku.

Odpowiedz 20
Zamawiajacy wyraza zgode na plastikowe wieczko w kolorze czerwonym, niebieskim i zotym.

Pytanie 21

Czegsc 1, poz.17 smycz sznurowkowa ze skipassem. Prosze o zweryfikowanie wymiaréw. Standardowo
skipassy maja Srednicg ok. 3-3,5 cm, dlugos¢ rézna w zaleznosci od modelu. Jednoczesnie prosze o
wyjasnienie w jaki sposdb opisany skipass (z metalowymi dodatkami na uchwyt - zalaczona ilustracja
pogladowa do OPZ) ma by¢ potaczony ze smycza z metalowym karabificzykiem? Czy nie chodzi o
inny rodzaj skipassa - z szeklg, - umozliwiajacym zaczepienie do karabinka smyczy? Pogladowe
zdjgcia ponizej. Prosze o skonkretyzowanie opisu wymaganego skipass'a.

Odpowiedz 21
Zamawiajgcy akceptuje wskazane wymiary. Zalacza réwniez rysunek pogladowy przyktadowego
polaczenia skipassa z karabiniczykiem.
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Pytanie 22

Ponownie - w oczekiwaniu na odpowiedzi i ze wzgledu na czas, jaki jest potrzebny na przygotowanie
rzetelnej kalkulacji i sprowadzenie wzordéw po ustaleniu o jakie produkty chodzi Zamawiajgcemu oraz
zachowaniu uczciwej konkurencji (tylko firma przygotowujaca przedprzetargowa wycene jest
przygotowana merytorycznie i fizycznie [probki] do zloZenia oferty w wyznaczonym pierwotnie
czasie), wnosze o wydtuzenie terminu sktadania ofert.

Odpowiedz 22
Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych, dokonatl zmiany

tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w zakresie terminu skladania ofert. Aktualny
termin sktadania ofert uptywa w dniu 24 kwietnia 2019 r. do godziny 9.00.

Pytanie 23

Czgs¢ 1, poz. 1.8 ladowarka kabel USB. Znakowanie ma si¢ znalezé na opakowaniu foliowym w
postaci naklejki (tekst oryginalny: Kolory zadruku opakowania 1+1) czy jednak na elemencie
fadowarki? Ladowarka po jednej stronie posiada naklejke producenta, po drugiej stronie jest czysta i
mozna tam nanies¢ nadruk w 1 kolorze.

Odpowiedz 23
Zamawiajacy informuje, ze znakowanie ma sie znalez¢ tylko na elemencie tadowarki. W zwiazku z

powyzszym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajacy dokonat
zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w zakresie Opisu przedmiotu
zaméwienia w przedmiotowym zakresie. Jednoczesnie informuje, ze forma znakowania moze by¢
naklejka epoksydowa, ktéra przykryje logo producenta.

Pytanie 24

Cze$¢ 1, poz. 119 czekoladki. Zauwazylam sprzeczne informacje w opisie. Podane w
Specyfikacji rozmiary czekoladek (37 x 37 x 4 m) wskazuja na czekoladki o wadze 5 gram.
Czekoladki o wadze 10g wystepuja w prostokatnym ksztalcie w formacie 54 x 36 x 6 mm.
Podane tolerancje w specyfikacji zarowno wymiarow jak i1 wagi nie pozwalaja dopasowaé
zadnego produktu. Prosze o doprecyzowanie na czym bardziej zalezy Zamawiajgcemu - na
kwadratowej czekoladce 37 x 37 mm o wadze 5 g czy na wadze czekoladki 10g w ksztalcie
prostokata. Ze wzgledu na zupelnie inne koszty oraz wymog konieczny - przedstawienie w
ofercie wzoru proponowanego produktu - stanowisko Zamawiajgcego jest wazne.

Odpowiedz 24
Zamawiajacy informuje, ze na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych, dokonat

zmiany tre$ci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia w zakresie Opisu przedmiotu
zamdOwienia w przedmiotowym zakresie.
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Zataczniki:

1. Zal. Nr. 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zamdwienia.
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